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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A Capstone Consulting Kft párhuzamos 
megbízásairól" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Ön által vezetett szaktárca a kormany.hu oldalon a mai napon közzétette a folyó év márciusi 
szerződéseinek listáját.

A felsorolásban szereplő tételek között, két helyen is található bejegyzés a Capstone Consulting Kft 
vonatkozásában. Mindkét szerződés 2019. március 13-án kelt és április 12-ig tart, valamint 
mindkettő ellenértéke 14.985.000 forint. (feltehetőleg nettó)

Az egyik szerződés „HOP Ellenőrző Hatóság szakértői tanácsadói támogatás igénybevétele” míg a 
másik „a magyarországi Halászati Operatív Program zárását támogató kockázatelemzésen alapuló 
helyszíni vizsgálatok lefolytatása” címet viseli.

Tisztelt Miniszter Úr! A nevezett gazdálkodó szervezet megalakulása óta kettő esztendő sem telt el, 
statisztikai létszáma egyetlen fő.

Súlyosan aggályos és komoly kérdéseket vet fel, hogy egyetlen fő miként képes a két együtt közel 
harmincmillió forint értékű szerződés teljesítésére.

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, hogy

I. a szaktárca vagy valamely háttérintézménye eddig összesen hány alkalommal, milyen 
tárgyban és értékben szerződött a nevezett társasággal?

II. milyen beszerzési eljárást alkalmaztak akkor, amikor a Capstone Consulting Kft-t 
kiválasztották?



III. a most nevesített szerződések teljesítése kapcsán sor került-e alvállalkozók 
igénybevételére?

IV. hány darab helyszíni ellenőrzés lefolytatására került sor a HOP program zárása kapcsán 
és pontosan hol?

V. a helyszíni ellenőrzéseken készültek-e jegyzőkönyvek, ha igen az az Önök rendelkezésére
áll-e; illetve ha nem készültek annak mi az oka?

VI. a helyszíni ellenőrzések során miként szereztek érvényt a „négy szem elve” ellenőrzési 
alapelv érvényesülésének?

VII. Cserháti Gáborral a Capstone Consulting Kft ügyvezető tulajdonosával áll-e bármilyen 
jogviszonyban a szaktárca vagy valamely háttérintézménye?

VIII. sor került-e április hónapban is szerződéskötésre a Capstone Consulting Kft-vel, ha 
igen milyen tárgyban?

IX. milyen írásos teljesítést nyújtott a Capstone Consulting Kft?

X. megtörtént-e a szóban forgó szerződések ellenértékének kiegyenlítése?

Várom megtisztelő válaszát!
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